
DIJK EN

Onderwerp:

Zaaknummer:

Raadsvergadering:
Agendapunt:

RAADSBESLUIT

Vaststelling bestemmingsplan 'Perceel
Voorburggracht 99, Zuid-Scharwoude'
0000766234

2 april 2024

achter

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:
1. het bestemmingsplan 'Perceel achter Voorburggracht 99, Zuid-Scharwoude' ongewijzigd vast

te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding met
identificatiecode NL.IMRO.1980.BPNSZS2012herz005-va01;

2. geen milieueffectrapportage vast te stellen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 april 2024

De voorzitter, /
a-1?

#eo...-
/ ,/ /~
',..l

l
,, _l" _,...,l

'


